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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 20/2022

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcdw, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pakiet 1, poz. 6-7

Wnosimy do Zamawiajgcego o odstgpienie od zaoferowania wyrobéw sterylizowanych wytgcznie w parze
wodnej i dopuszczenie wyrobéw sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , ktére zgodnie z
obowigzujacym prawem spetniaja normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie
innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania wykonawcéw
zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pakiet 1, poz. 6-10, 16-19, 23-25,29-31

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 6-10,16-19,23-25,29-31 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP,

gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwoéci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazg zgode. Formularz asortymentowo - cenowy po wyodrebnieniu pozycji
oraz Formularz ofertowy po korekcie zamieszczone sg na stronie www.mcmsrodmiescie.pl. w zakfadce

"Przetargi"/ "Zamoéwienia do 130 000 zt"/ Znak 20/2022 - pod nazwa:
* ZMIANA Formularz asortymentowo - cenowy;

* ZMIANA Formularz ofertowy.

Pakiet 1, poz. 23-25

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwos¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz opakowania
indywidualnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, poz. 29-31

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Wyroby, ktére s przedmiotem
oferty sq produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa sie ich w zabiegach medycznych wysokiego
ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byty sklasyfikowane w klasie Il a reg.7.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

.,Sukcesywna dostawa materiatéw opatrunkowych i szewnych db Miejskiego Ceh;um Med):cznego "Srédmiescie" sp. z o.0"
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Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Prezes Zarzadu
Miejskiego Centrum Medycznego
*Srodmiescle sp, z o,

Marta Nowak

,,Sukcesywna dostawa materiatéw opatrunkowych i szewnych do Miejskiego Centrum Medycznego "Srédmiescie” sp. z 0. 0."
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